
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SATTP              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức của 

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Nội vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 77/NQ-HĐND ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Sở An toàn thực 

phẩm; 

Căn cứ Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 

của Hội đồng nhân dân Thành phố về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, 

tổ chức bộ máy của Sở An toàn thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành quy định phân cấp 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-UBND-TC ngày 29 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc bổ nhiệm Giám đốc Sở An toàn thực phẩm 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-SATTP ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Sở 

An toàn thực phẩm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm; 

Căn cứ Kế hoạch số 2295/KH-SATTP ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở 

An toàn thực phẩm về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm nghiệm 

Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024; 

Căn cứ Tờ trình số 45/TTr-TTKN ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Trung 

tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm về báo cáo tiến độ công tác 

tuyển dụng viên chức cho Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm 

năm 2024; 



Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở An toàn thực phẩm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 của 

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm trực thuộc Sở An toàn 

thực phẩm gồm 02 (hai) thí sinh có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực 

phẩm thực hiện thủ tục tuyển dụng viên chức đối với 02 thí sinh trúng tuyển 

trong danh sách đính kèm theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, 

Mỹ phẩm, Thực phẩm; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                 
- Như điều 3; 

- TTKN; 

- Ban Giám đốc;             

- Lưu: VT, VP. (NTTD-10b). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Khánh Phong Lan 

 

                                                                                       

 

 

                                                                                    


		2024-12-06T15:12:40+0700


		2024-12-06T17:15:39+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:25:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:26:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-06T17:27:09+0700




